
Código Seguro de Verificación VAWHD7XMHMS7CQ5JYFQSBZKAFU Fecha y Hora 21/03/2018 12:00:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 1/3

Fdo.: El Rector 

  
 

 

Promoción Interna Técnico Especialista de STOEM de la Unidad de Apoyo Tecnológico 

 

Resolución de 21 de marzo de 2018, de la Universidad de Córdoba, por la que se hace pública la relación 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el concurso-oposición para cubrir plazas de Personal 

Laboral (Grupo III), en la categoría de Técnico Especialista de STOEM de la Unidad de Apoyo 

Tecnológico, por el sistema de Promoción Interna. 

 

De acuerdo con lo establecido en la Resolución de 5 de febrero de 2018 de la Universidad de 

Córdoba (BOUCO nº 101, de 7 de febrero de 2018), por la que se convoca concurso-oposición para 

cubrir 10 plazas de Personal Laboral (Grupo III), por el sistema de Promoción Interna (Técnico 

Especialista de STOEM de la Unidad de Apoyo Tecnológico), y una vez finalizado el plazo establecido 

para subsanación de causas de exclusión u omisión, este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, 

ha resuelto: 

Primero.- Hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que se 

acompaña como anexo I.  

Segundo.- Anunciar la composición del Tribunal Calificador encargado de juzgar el proceso 

selectivo y que se acompaña como anexo II. 

Tercero.- La fecha, lugar y hora de realización del ejercicio de la fase de oposición se 

anunciará oportunamente y con la suficiente antelación. 

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer, potestativamente, 

recurso de reposición en el plazo de un mes ante este Rectorado (artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas), o recurso 

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 

de Córdoba (artículos 8.3 y 48.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio). En ambos casos, el cómputo se 

realizará desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución en el BOUCO. 

 

Córdoba, 21 de marzo de 2018. El Rector, José Carlos Gómez Villamandos 

 

 

 
 

 . 

  

 

Nº de Anuncio: 2018/00253

Fecha de Publicación: 21/03/2018

BOUCO



Código Seguro de Verificación VAWHD7XMHMS7CQ5JYFQSBZKAFU Fecha y Hora 21/03/2018 12:00:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 2/3

Fdo.: El Rector 

 

 

Anexo I 

CONCURSO OPOSICIÓN TÉCNICO ESPECIALISTA DE STOEM (UNIDAD DE APOYO 

TECNOLÓGICO) 

(PROMOCIÓN INTERNA)  
 Resolución de 5/02/2018 (BOUCO núm.101 de 7/02/2018) 

 

CUPO GENERAL DE ACCESO LIBRE  

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

CABRERA RUIZ, ANDRÉS 30506339 J 

LARA LEAL, DIEGO 30530540 H 

MARÍN RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL 30502997 Y 

MARTÍNEZ ESCUDERO, DAVID 30536308 J 

MELLADO CALDERÓN, FÁTIMA 30945645 L 

MORENO RODRÍGUEZ, ANTONIO 30528170 V 

PARDO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 25417923 W 

RAYA LUNA, NICÉFORO 80137182 F 

ROLDÁN CAÑAS, FRANCISCO 30510797 D 

SERRANO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 44358126 G 

 

 

CUPO GENERAL DE ACCESO LIBRE  

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

No hay aspirantes excluidos 

 

 

CUPO DE RESERVA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD  

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES 

 

 

Sin aspirantes presentados. 

 

 

 

 

 

 

 

Nº de Anuncio: 2018/00253

Fecha de Publicación: 21/03/2018

BOUCO



Código Seguro de Verificación VAWHD7XMHMS7CQ5JYFQSBZKAFU Fecha y Hora 21/03/2018 12:00:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 3/3

Fdo.: El Rector 

Anexo II 

 

Composición Tribunal Calificador 

 

Titulares: 
Presidente: 

D. Antonio Cubero Atienza, Catedrático de Escuelas Universitarias de la Universidad de Córdoba. 

Vocales: 

D. Rafael Ortega Domínguez, Cuerpo General de Gestión de la Administración Civil del Estado. 

D. Enrique Rafael Leganés González, Escala de Gestión Universitaria de la Universidad de 

Córdoba. 

Dª. Rafaela Bueno Martín, Titulado Grado Medio de la Universidad de Córdoba. 

D. Antonio Rafael Lara González, Encargado de Equipo de la Universidad de Córdoba. 

Secretaria: 

Dª. Tatiana Sánchez Gutiérrez, Escala de Auxiliares Administrativos de la Universidad de Córdoba. 

 

Suplentes: 
Presidente: 

D. Isaac Túnez Fiñana, Catedrático de la Universidad de Córdoba. 

Dª. Luz Artime de la Torre, Escala de Gestión Universitaria de la Universidad de Córdoba. 

Dª. María de los Santos Hinojosa Martínez, Escala de Técnicos de Gestión de la Universidad de 

Córdoba. 

D. Francisco Flores Reigal, Técnico Especialista de la Universidad de Córdoba. 

D. Elías Velasco Carmona, Titulado Grado Medio STOEM de la Universidad de Córdoba. 

Secretaria: 

Dª. María José Gómez Sousa, Escala Administrativa de la Universidad de Córdoba 

 

 

Nº de Anuncio: 2018/00253

Fecha de Publicación: 21/03/2018

BOUCO


